
1 
 

 

                              Association Golf Club de Poitiers Mignaloux 

 

Compte rendu du Codir du 31 octobre 2025 

Etaient présents : Christine Desmaret, Laurent Duquerroy, Christophe Hurst, Jean-

Michel Pelletier, Laurent Poiron 

Étaient excusés : Mme Nathalie Alexandre, Danielle Maurianges , Mme Dominique 

Souille, Mr Dominique Souille, Edouard Guillaumet. 

 

1 Point sur le nombre de licenciés et membres de l’AS : 

 

➢ Au 31 octobre 2025, nous comptons 428 licenciés au golf: 

   - 84 indépendants 

   - 124 abonnés golf sans être membres de notre association 

   - 220 abonnés et membres de l’AS et 9 membres de l’AS non 

licenciés au golf soit un total de 229 membres ( +32%) 

Rappel au 4 octobre 2024, nous avions 365 licenciés et 173 membres. 

 

2 Préparation de notre AG du 28 novembre  

L’Assemblée Générale de notre association aura lieu le vendredi 28 novembre à 

18H à la salle des marronniers au Domaine du Manoir de Beauvoir. 

A ce jour, seulement 37 inscrits. (https://www.isp-golf.fr/)  

Les documents à réaliser sont les suivants : 

• Liste d’émargement  

• Courrier à envoyer aux membres  

• Powerpoint : 

• Ecole de golf 

• Compétition dames 

• Compétition Hommes 

https://www.isp-golf.fr/


2 
 

• Animation 

• Compte de résultat et bilan 

• Budget 2026 

• Cotisation 2026 

 

3 Ecole de Golf : 
Actuellement, 32 jeunes sont inscrits à l’école de golf. 

Christophe a établi un planning de présence des bénévoles aux cotés des pros pour les 

3 prochains mois : 

GROUPE1 - 
MERCREDI 
14H - 15H30 

08/1
0/20
25 

15/1
0/20
25 

22/1
0/20
25 

29/1
0/20
25 

05/1
1/20
25 

12/1
1/20
25 

19/1
1/20
25 

26/1
1/20
25 

03/1
2/20
25 

10/1
2/20
25 

17/1
2/20
25 

24/1
2/20
25 

31/1
2/20
25 

07/0
1/20
26 

14/0
1/20
26 

21/0
1/20
26 

28/0
1/20
26 

MAL
VE 

Dom
iniqu
e X X 

Vacances 
scolaires 

X X X X X X X 

Vacances 
scolaires 

X X X X 

PELL
ETIE
R 

Jean
-
Mich
el X X X X X X X X X X X X X 

               

                   
GROUPE2 -

SAMEDI 9H - 
10H30 

4/10/
25 

11/1
0/25 

18/1
0/25 

25/1
0/25 

1/11/
25 

8/11/
25 

15/1
1/25 

22/1
1/25 

29/1
1/25 

6/12/
25 

13/1
2/25 

20/1
2/25 

27/1
2/25 

3/1/2
6 

10/1/
26 

17/1/
26 

24/1/
26 

DES
MAR
ET 

Chri
stine 

   

Vac
ance

s 
scol
aire

s 

 X X   X  
Vacances 
scolaires 

X X X X 

HUR
ST 

Chri
stop
he    X X X X X X X X X X X 

                

                   
GROUPE3 -

SAMEDI 
10H30 - 12H 

4/10/
25 

11/1
0/25 

18/1
0/25 

25/1
0/25 

1/11/
25 

8/11/
25 

15/1
1/25 

22/1
1/25 

29/1
1/25 

6/12/
25 

13/1
2/25 

20/1
2/25 

27/1
2/25 

3/1/2
6 

10/1/
26 

17/1/
26 

24/1/
26 

HUR
ST 

Chri
stop
he    

Vac
ance

s 
scol
aire

s 

X X X X X X X Vacances 
scolaires 

X X X X 

                

                

 
                    

GROUPE4 -
SAMEDI 

13H30 - 15H 

4/10/
25 

11/1
0/25 

18/1
0/25 

25/1
0/25 

1/11/
25 

8/11/
25 

15/1
1/25 

22/1
1/25 

29/1
1/25 

6/12/
25 

13/1
2/25 

20/1
2/25 

27/1
2/25 

3/1/2
6 

10/1/
26 

17/1/
26 

24/1/
26 

HUR
ST 

Chri
stop
he    

Vac
ance

s 
scol
aire

s 

X X X X X X X Vacances 
scolaires 

X X X X 

                

                



3 
 

 

 

 

  

4 Organisation des compétitions de fin d’année : 

Les conviviales :  

Nous finirons notre saison printemps/été des conviviales le mardi 4 novembre. 

Nous sommes 30 inscrits pour mardi prochain pour la dernière partie et le déjeuner en 

commun. 

Les hivernales de Pitch and Putt : 

Contrairement aux années précédentes, nous ne ferons qu’un tour par hivernales et en 

alternance entre le samedi et dimanche. Nous utiliserons le logiciel du CPPF pour 

enregistrer les inscriptions et faire les cartes. ( inscription https://pitchgolf.fr) 

L’horaire de départ est fixé à 10H. 

 

Mois Jour  Date Compétitions  

Novembre samedi 8 1ère étape P&P  

Novembre dimanche 30 2ème étape P&P  

Décembre  samedi 13 3ème étape P&P  

janvier dimanche 11 4ème étape P&P  

Février dimanche 8 5 ème étape P&P  

Mars samedi 21 6ème étape P&P  

 

 

Coupe du beaujolais du dimanche 23 novembre : 

Comme tous les ans, nous fêterons l’arrivée du beaujolais avec un scramble en shotgun 

sur 9 trous avec un départ à 10h. 

  

 



4 
 

Match-plays d’hiver 2025/2026 : 

Le planning des matchs est en train d’être finalisé par le Comité Départemental de golf. 

Le capitaine de l’équipe vous fera appel pour jouer dans les prochains jours. 

 

5 Présentation et préparation du calendrier 2026 : 

Un calendrier partagé entre la Direction du golf et l’Association Sportive est mis en 

place afin de préparer efficacement notre année golfique 2026. 

 

6 Projet Sportif : 

Ce projet sportif est finalisé et sera adressé à tous les membres avec l’envoi des 
documents pour notre Assemblée Générale. 

7 Questions diverses 
Pas de questions diverses 

Séance levée à 19H30 

Prochain Codir samedi 30 novembre à 15H30: 

 

 Laurent Poiron 

 Président 

 

  


