

Association Golf Club de Poitiers Mignaloux

Compte rendu du Codir du 31 octobre 2025

Etaient présents : Christine Desmaret, Laurent Duquerroy, Christophe Hurst, Jean-Michel Pelletier, Laurent Poiron

Étaient excusés : Mme Nathalie Alexandre, Danielle Maurianges , Mme Dominique Souille, Mr Dominique Souille, Edouard Guillaumet.

1 Point sur le nombre de licenciés et membres de l'AS :

- ➤ Au 31 octobre 2025, nous comptons 428 licenciés au golf:
 - 84 indépendants
 - 124 abonnés golf sans être membres de notre association
- 220 abonnés et membres de l'AS et 9 membres de l'AS non licenciés au golf soit un total de **229 membres (+32%)**

Rappel au 4 octobre 2024, nous avions 365 licenciés et 173 membres.

2 Préparation de notre AG du 28 novembre

L'Assemblée Générale de notre association aura lieu le vendredi 28 novembre à 18H à la salle des marronniers au Domaine du Manoir de Beauvoir.

A ce jour, seulement 37 inscrits. (https://www.isp-golf.fr/)

Les documents à réaliser sont les suivants :

- Liste d'émargement
- Courrier à envoyer aux membres
- Powerpoint :
- Ecole de golf
- Compétition dames
- Compétition Hommes

- Animation
- Compte de résultat et bilan
- Budget 2026
- Cotisation 2026

3 Ecole de Golf:

Actuellement, 32 jeunes sont inscrits à l'école de golf.

Christophe a établi un planning de présence des bénévoles aux cotés des pros pour les 3 prochains mois :

GROUPE1 - MERCREDI 14H - 15H30		08/1 0/20 25	15/1 0/20 25	22/1 0/20 25	29/1 0/20 25	05/1 1/20 25	12/1 1/20 25	19/1 1/20 25	26/1 1/20 25	03/1 2/20 25	10/1 2/20 25	17/1 2/20 25	24/1 2/20 25	31/1 2/20 25	07/0 1/20 26	14/0 1/20 26	21/0 1/20 26	28/0 1/20 26
MAL VE	Dom iniqu e	Х	Х			Х	X	Х	Х	Х	Х	Х			X	Х	X	х
Jean PELL - ETIE Mich		~	V	Vacances scolaires		V	>	v	v	v	~	V	Vacances scolaires		>	V	V	~
R	el	X	X			Х	X	X	X	X	X	X			Х	Х	X	X
GROUPE2 - SAMEDI 9H - 10H30		4/10/ 25	11/1 0/25	18/1 0/25	25/1 0/25	1/11/ 25	8/11/ 25	15/1 1/25	22/1 1/25	29/1 1/25	6/12/ 25	13/1 2/25	20/1 2/25	27/1 2/25	3/1/2 6	10/1/ 26	17/1/ 26	24/1/ 26
DES MAR ET	Chri stine				Vac ance		Х	Х			Х				Х	Х	X	Х
HUR ST	Chri stop he				s scol aire s	X	X	Х	Х	Х	Х	Х	Vacances scolaires		Х	X	X	х
GROUPE3 - SAMEDI 10H30 - 12H		4/10/ 25	11/1 0/25	18/1 0/25	25/1 0/25	1/11/ 25	8/11/ 25	15/1 1/25	22/1 1/25	29/1 1/25	6/12/ 25	13/1 2/25	20/1 2/25	27/1 2/25	3/1/2 6	10/1/ 26	17/1/ 26	24/1/ 26
HUR ST	Chri stop he				Vac ance s	Х	X	Х	Х	Х	x	Х		nces	X	X	X	X
					scol aire s								scol	aires				
GROUPE4 - SAMEDI 13H30 - 15H		4/10/ 25	11/1 0/25	18/1 0/25	25/1 0/25	1/11/ 25	8/11/ 25	15/1 1/25	22/1 1/25	29/1 1/25	6/12/ 25	13/1 2/25		27/1 2/25	3/1/2 6	10/1/ 26	17/1/ 26	24/1/ 26
HUR ST	Chri stop he				Vac ance s	Х	Х	Х	Х	X	Х	X		nces	Х	Х	X	Х
					scol aire s								scol	aires				

4 Organisation des compétitions de fin d'année :

Les conviviales :

Nous finirons notre saison printemps/été des conviviales le mardi 4 novembre.

Nous sommes 30 inscrits pour mardi prochain pour la dernière partie et le déjeuner en commun.

Les hivernales de Pitch and Putt :

Contrairement aux années précédentes, nous ne ferons qu'un tour par hivernales et en alternance entre le samedi et dimanche. Nous utiliserons le logiciel du CPPF pour enregistrer les inscriptions et faire les cartes. (inscription https://pitchgolf.fr)

L'horaire de départ est fixé à 10H.

Mois	Jour	Date	Compétitions				
Novembre	samedi	8	1ère étape P&P				
Novembre	dimanche	30	2ème étape P&P				
Décembre	samedi	13	3ème étape P&P				
janvier	dimanche	11	4ème étape P&P				
Février	dimanche	8	5 ème étape P&P				
Mars	samedi	21	6ème étape P&P				

Coupe du beaujolais du dimanche 23 novembre :

Comme tous les ans, nous fêterons l'arrivée du beaujolais avec un scramble en shotgun sur 9 trous avec un départ à 10h.

Match-plays d'hiver 2025/2026:

Le planning des matchs est en train d'être finalisé par le Comité Départemental de golf. Le capitaine de l'équipe vous fera appel pour jouer dans les prochains jours.

<u>5 Présentation et préparation du calendrier 2026 :</u>

Un calendrier partagé entre la Direction du golf et l'Association Sportive est mis en place afin de préparer efficacement notre année golfique 2026.

6 Projet Sportif:

Ce projet sportif est finalisé et sera adressé à tous les membres avec l'envoi des documents pour notre Assemblée Générale.

7 Questions diverses

Pas de questions diverses

Séance levée à 19H30

Prochain Codir samedi 30 novembre à 15H30:

Laurent Poiron

Président